
 

 

Департамент образования Администрации  Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

от 26.01.2026 г.                      № 71-П 

«О переводе» 

 В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на 

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, 

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Произвести перевод с 26 января 2025 года обучающихся по дополнительным 

общеобразовательным программам МАУ ДО – ДДиЮ в количестве 1 человек  

(в соответствии с Приложением № 1). 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                  О.В. Белых 

 

 

 

 
 



 

 

Приложение 1 к приказу от 26.01.2026 № 71-П 

 
Список детей, переведенных в МАУ ДО – ДДиЮ  

в 2025-2026 учебном году 

 

 
ФИО обучающегося 

Название общеобразовательной 

программы 
Из группы В группу 

1.  

Ананьина Полина 

Анатольевна Нескучная хореография 

5 группа 1 г/о 

Школа 45 

3 группу 1 г/о 

Школа 45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


